
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 17.12.2009 nr 32 

Loa andmine üürilepingu sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §22 lg l p 8, Tartu linnavara eeskirja § 8 
lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel sõlmida OÜga THM Haldus üürileping Riia 15b hoones täiendavate 
ruumide (nr 17 ja nr 18) üldpinnaga 45,4 m üürimiseks tähtajaga 30. aprill 2016. a Tartu 
Linnamuuseumi filiaali KGB kongide muuseumi tarbeks. 

2. Otsus jõustub 21. detsembril 2009. a. 

Aadu Must 
Esimees 

^ 

Skaneeritud: 09.09.15 


